
                
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛ/ΣΟΥ ΚΑΙ  
         ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                                                                                       
     ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ                                                Αριθμός Απόφασης: 69 /2023                                                                                                                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                               Αναρτητέα στο Διαύγεια                                          
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                  20η  Συνεδρίαση 
      ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ       
  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ   ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
            Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ                               

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 

19ης  ΙΟΥΛΙΟΥ 2023 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. συνήλθε σήμερα στις 19 Ιουλίου  2023, ημέρα Τετάρτη 
και  ώρα 18:00  σε τακτική συνεδρίαση διά ζώσης στο Δημαρχείο Ναυπλίου (2ος όροφος) σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. Πρωτ: 1.253/13.07.2023 πρόσκληση της Προέδρου και κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 74 του 
Ν.4555/2018 και τροποποιήθηκε με τα άρθρα 177 και 184 παρ. 1 του Ν.4635/2019, την εγκύκλιο με 
αρ.375/Α.Π.39167/2-6-2022 του ΥΠ.ΕΣ και το άρθρο 78 του Ν.4954/2022, του Ν.5013/2023, του 
Ν.5043/2023 για συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης: 

Στη συνέχεια διαπιστώθηκε από την Πρόεδρο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ.  ότι υπήρχε νόμιμη απαρτία, αφού 
σε σύνολο  δεκαπέντε (15) μελών συμμετείχαν δεκατρείς   ( 13 ).  
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.    Πρόεδρος:   Ράλλη – Πιτσάκη Μαρία  -    
Δημοτική Σύμβουλος 

1. Ψαρολόγου Μαρία - Δημότισσα    

2.  Αντιπρόεδρος: Χατζόπουλος Γεώργιος - 
Δημότης 

2. Μάρα Αικατερίνη- Δημότισσα 

3. Καρέλης Χρήστος- Δημοτικός Σύμβουλος                                          

4. Χελιώτης Κωνσταντίνος - Δημοτικός 
Σύμβουλος 

 

5. Πανοβράκου Ελένη – Δημότισσα  

6. Κορίλη Δήμητρα- Δημότισσα   

7.  Περράκης Εμμανουήλ – Δημότης  

8. Βαμβακά – Τζαβάρα Παρασκευή – 
Δημότισσα, 

 

9. Γκόνης Κωνσταντίνος-Δημοτικός 
Σύμβουλος εκ της μειοψηφίας 

 

ΑΔΑ: 9ΜΟΦΟΚΩΛ-ΣΞΔ



10. Δημούλης Κωνσταντίνος – Δημότης  

11. Περράκης Γεώργιος – Δημοτικός 
Σύμβουλος εκ     της  μειοψηφίας 

 

12. Καζάς Ιωάννης – Δημότης            

13. Χατζηνικολάου Μαριλένα – Εκπρόσωπος 
Εργαζομένων    

 

 

                                   
Παρούσα στη συνεδρίαση ήταν η Προϊσταμένη Δ/νσης  Ν.Π Ανδρεάδου Πολυξένη για την τήρηση των 
πρακτικών της Συνεδρίασης και η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών και 
Τεχνικής Υποστήριξης κ. Σταμάτη Μαρία. 

Θέμα 4ο: «Περί συνδιοργάνωσης εκδήλωσης ‘’Ναυπλιάδας 2023’’ του Προοδευτικού Συλλόγου 
Ναυπλίου ‘’ Ο Παλαμήδης΄΄ με το Ν.Π. και εξειδίκευση πίστωσης.  

H Πρόεδρος του Ν.Π. κ. Ράλλη – Πιτσάκη Μαρία ενημέρωσε το Δ.Σ. για το ανωτέρω θέμα και πρότεινε 
την αναβολή του για επόμενη συνεδρίαση προκειμένου να οριστικοποιηθούν οι δαπάνες  της 
εκδήλωσης ‘’Ναυπλιάδας 2023’’. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π. αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω εκτεθέντα και κατόπιν 
διαλογικής συζήτησης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 69 

Α)  Το θέμα αναβάλλεται για επόμενη  συνεδρίαση προκειμένου να οριστικοποιηθούν οι δαπάνες  της 
εκδήλωσης ‘’Ναυπλιάδας 2023’’. 

ΝΑΥΠΛΙΟ 19-07-2023 

                     Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ            ΤΑ ΜΕΛΗ          

               ΡΑΛΛΗ – ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 
 
 
 
Ακριβές αντίγραφο  από το 
Βιβλίο των πρακτικών 
 
Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΜΟΦΟΚΩΛ-ΣΞΔ



 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΜΟΦΟΚΩΛ-ΣΞΔ


		2023-07-31T14:33:56+0300
	Athens




